



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	16/06/2023	Version No.:	1
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	78431202
Name	Fizz Advent 2023
Ingredients	Wine, Yeast *, Sugars* Sulphur dioxide* * ingredient composition for second fermentation Chardonnay/Pinot Noir/Meunier E224 Potassium metabisulphite, E330 Citric Acid, A335 Metatartaric Acid, Yeast, Autolysed yeast, Bentonite, Sugar
For allergens, see ingredients in bold Sulphites	
May contain statements	N/A
Net Quantity	Gift contains: 2 x Bottega Il Vino Dei Poeti Prosecco Doc Spumante 20cl 2 x Bottega Petalo Moscato 20cl Btle 1 x Bottega Prosecco Gold 20cl 2 x Bottega Spa Casa Bottega Prosecco DOC 20cl 2 x Ca'neri Prosecco DOC 20cl 2 x Freixenet Italian Sparkling Rose 20cl 2 x Freixenet Prosecco D.O.C 20cl 2 x Da Luca Prosecco 20cl 1 x Charles Mignon Brut Champagne 20cl 2 x Mionetto Prosecco DOC Prestige Black 20cl 2 x Mionetto Prosecco DOC Prestige Orange 20cl 2 x Moscato Spumate Dolce Accademia 20cl 2 x Pronol Prosecco 20cl
Country of Origin	Packed in the UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place and away from light Best served chilled
Manufacturer's name and address	Packed in the UK by Spicers of Hythe, Nest Road, Felling, Gateshead, NE10 0ES
Instructions for use	Serve cold
Alcoholic Strength	Ranging from 6.5% to 12.5% vol.
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No

Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	No
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes